Imprime a Lyon par
Pierre Adarschal

Augustinus cōtra Faustum. man chēti Ego euāgelio nō crederē. nisi me catholicē ecclesie cōmoneret auctoritas.

Ecclesia corp^o est mysticū organicum fide christi animatum.